
SHOQERIA "FREDI-A" shpk (0) 0

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2,017 2,016
A TEARDHURAT SKK8

1 Shitjet 701-705 111,412,265 135,367,061
(i) Shitje te prodhimit te vete -
(ii) Shitja e sherbime 12,065,129 19,166,370
(iii) Shitje mal/ra / 99,347,136 116,200,691
(iv) nga keto eksport J, ".... , 4,656,014 2,385,502

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 727,250 1,158,333
(i) Shitje nga AAM 727,250 1,158,333
fii) Prodhimi I AAM (72)
(iii) Qira (7081) -

3 TOTALII TE ARDHURAVE - 112,139,515 136,525,394
B SHPENZIMET

1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) - -
(i) Produkti I gatshem - -

2 Materiale dhe mallra te konsumuara ,,, (54,728,147) (72,209,422)
(i) Materiale (17,632,489) (16,977,800)
(ii) Mal/ra (37,095,658) (55,231,622)

3 Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) -r (11,573,761) (12,153,634)
4 Shpenzimet te Personelit (64) '" (18,351,919) (15,398,629)

(i) Pagat (15,725,723) (13,195,055)
(ii) Sigurime shoqerore (2,626,196) (2,203,574
(iii) Raporte

5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (8,615,959) (6,757,237)
i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi (8,615,959\ (6,757,237)
(IV) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

6 TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (93,269,786) (106,518,922)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 18,869,729 30,006,472

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661 -
9 Interesa te paquara dhe diferenca kursi neaetive (7,826,019) (11,066,234)
10 Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vleralkontabe (772,414) (1,137,682)
12 Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ a- ," (8,598,433) (12,203,916)
C REZULTATI "

13 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT (7+/-12)!kontabel 10,271,296 17,802,556
14 TA TlMI FITIMI 15% 1,540,694 2,670,383
15 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINA NCIA RE! kontable(13-14) 8,730,602 15,132,172
16 Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 1,196 762,619
17 Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 10,272,492 18,565,175
19 Tatim titimi Fiskal 15% 1,540,874 2,784,776
20 Tatim fitimi I Shtyre
21 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 8,730,422 15,017,780

Pasqyra e te Ardhurave GHtheperfshirese
~ FitimilHumbja e vitit 8,730,422 15,017,780

Te ardhura te tiere gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkihlm! i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresitni i aktiveve etetaiete materiale
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i aktivet financiare te mbajtura per snitie
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga oiesemerrlet

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin -""'"

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: // 8,730,422 15,017,780
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